
ÓRGÃO: SAAE

: EMPENHOS DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA E DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA - MOVIMENTO REFERENTE AO DIA 23/10/2013

SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO  ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

INFORMATIVO

DATA N.º EMPENHONOME / RAZÃO SOCIAL VALORLICITAÇÃONº INSCRIÇÃO

TRANSPARÊNCIA DA GESTAL FISCAL - LEI COMPLEMENTAR Nº 131 DE 27/05/2009

FONTE DE RECURSO

SISTEMA TECNOPÚBLICA

23/10/2013COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 139/10 1.042,09

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

04172213000151

ESPECIFICAÇÃO PAGTO REF. A SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA DO ESCRITÓRIO  ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO DO SAAE, LOCALIZADO NA PÇA DR. JOSÉ S. SILVA, 50, CENTRO, OUT/13.

17.123.0011.2.050-3.3.90.39.00

01.110

23/10/2013ÁGUAS DE PORTO FELIZ LTDA 1715/ 2 1.616,74

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

11434355000105

ESPECIFICAÇÃO PAGTO RELATIVO AO REPASSE DE ACORDO COM O CONTRATO 11/2008, CONCESSÃO
PARCIAL DE FORNECIMENTO DE ÁGUA, CONCORRÊNCIA 01/2008.

17.512.0010.2.052-3.3.90.39.00

01.110

23/10/2013COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 1719/ 0 45.675,84

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

04172213000151

ESPECIFICAÇÃO SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA - LEITURA DOS MEDIDORES LOCALIZADOS: RUA LUIZ G.
MARTELLI, 500, JOSÉ G. BATISTA, 1420, CARDOSO PIMENTEL, 970, AV. ARMANDO DE SALES

17.512.0010.2.051-3.3.90.39.00

01.110

23/10/2013HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME 1720/ 0 205,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

68081280000143

ESPECIFICAÇÃO COMPRA DE 03 CONEXÕES PARA REDE DE ÁGUA.

17.512.0010.2.051-3.3.90.30.00

01.110

23/10/2013COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 1721/ 0 4.889,77

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

04172213000151

ESPECIFICAÇÃO SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA DO MEDIDOR LOCALIZADO A RUA SARQUIS ABIBE, OUT/13.

17.512.0010.2.051-3.3.90.39.00

01.110



ÓRGÃO: SAAE

: EMPENHOS DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA E DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA - MOVIMENTO REFERENTE AO DIA 23/10/2013

SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO  ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

INFORMATIVO

DATA N.º EMPENHONOME / RAZÃO SOCIAL VALORLICITAÇÃONº INSCRIÇÃO

TRANSPARÊNCIA DA GESTAL FISCAL - LEI COMPLEMENTAR Nº 131 DE 27/05/2009

FONTE DE RECURSO

SISTEMA TECNOPÚBLICA

23/10/2013HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME 1722/ 0 205,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

68081280000143

ESPECIFICAÇÃO ANULAÇÃO TOTAL DO EMPENHO 1720, EM VIRTUDE DE ENVIO DO VALOR EQUIVOCADO PARA
O EMPENHO, NOTA FISCAL FATURADA A MENOR.

17.512.0010.2.051-3.3.90.30.00

01.110

23/10/2013HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME 1723/ 0 204,53

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

68081280000143

ESPECIFICAÇÃO COMPRA DE 03 CONEXÕES PARA REDE DE ÁGUA: 01 CURVA PVC DEFOFO PB 150mm,
REDUÇÃO PVC DEFOFO 150X110mm PBA COM ANEL.

17.512.0010.2.051-3.3.90.30.00

01.110

23/10/2013THAIS G. FELIX CIA LTDA ME 1724/ 0 840,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

12448179000123

ESPECIFICAÇÃO CONFECÇÃO DE 04 GRELHAS, COLOCADAS NA RUA ANTÔNIO C. PIMENTEL, ESQUINA COM A
GASTÃO VIDIGAL, 116 - DRENAGEM URBANA.

17.512.0010.2.051-3.3.90.39.00

01.110

23/10/2013ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME 1725/ 0 145,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

09119748000182

ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO TAMPA DA PARTIDA ROÇADEIRA HUSQVARNA PATR 1503
(JARDINAGEM).

17.512.0010.2.051-3.3.90.39.00

01.110

23/10/2013ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME 1726/ 0 145,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

09119748000182

ESPECIFICAÇÃO ANULAÇÃO TOTAL DO EMPENHO 1725 POR MOTIVO DE EQUÍVOCO NO SUB-ELEMENTO.

17.512.0010.2.051-3.3.90.39.00

01.110



ÓRGÃO: SAAE

: EMPENHOS DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA E DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA - MOVIMENTO REFERENTE AO DIA 23/10/2013

SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO  ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

INFORMATIVO

DATA N.º EMPENHONOME / RAZÃO SOCIAL VALORLICITAÇÃONº INSCRIÇÃO

TRANSPARÊNCIA DA GESTAL FISCAL - LEI COMPLEMENTAR Nº 131 DE 27/05/2009

FONTE DE RECURSO

SISTEMA TECNOPÚBLICA

23/10/2013ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME 1727/ 0 145,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

09119748000182

ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO TAMPA DA PARTIDA ROÇADEIRA HUSQVARNA - PATRIMÔNIO 1503
(JARDINAGEM).

17.512.0010.2.051-3.3.90.39.00

01.110

23/10/2013ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME 1728/ 0 124,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

09119748000182

ESPECIFICAÇÃO PEÇAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DA ROÇADEIRA PATR 1503 : CARRETEL NYLON, MOLA
DO CARRETEL E NYLON 2,7MM.

17.512.0010.2.051-3.3.90.30.00

01.110


